

Årsredovisning för  
**JGM Enterprise AB**

556791-7215

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Johan Mattsson  
Verkställande direktör

2026-03-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för JGM Enterprise AB, 556791-7215, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm kommun registrerades år 2009 och bedriver projektledning inom mjukvaruutveckling samt förvaltning av aktier i intresseföretag.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året bytt ägare. Ny ägare är Sogar Konsult AB, 559049-3770.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 980 900	1 033 798	430 940	-1
Resultat efter finansiella poster	1 342 646	2 093 970	-660 521	11 008 937
Soliditet %	98,2	98,3	98,3	98,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Då räkenskapsåret är förlängt har omsättningen ökat i jämförelse med tidigare år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	11 015 911	2 093 970
Balanseras i ny räkning		2 093 970	-2 093 970
Vinstutdelning		-777 000	
Årets resultat			1 205 961
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>12 332 881</b>	<b>1 205 961</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	12 332 881
Årets resultat	1 205 961
<b>Summa</b>	<b>13 538 842</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 800 000
Balanseras i ny räkning	11 738 842
<b>Summa</b>	<b>13 538 842</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 980 900	1 033 798
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 980 900</b>	<b>1 033 798</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-210 285	0
Övriga externa kostnader		-650 712	-310 647
Personalkostnader	2	-1 337 260	-1 007 608
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 428	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 200 685</b>	<b>-1 318 255</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>780 215</b>	<b>-284 457</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	2 250 948
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		452 540	205 197
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		110 250	-74 871
Räntekostnader och liknande resultatposter		-359	-2 847
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>562 431</b>	<b>2 378 427</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 342 646</b>	<b>2 093 970</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 342 646</b>	<b>2 093 970</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-136 685	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 205 961</b>	<b>2 093 970</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	215 824	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	35 390	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>251 214</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	121 000	121 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	273 000	273 000
Andra långfristiga fordringar	8	7 823 106	7 712 856
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 242 106</b>	<b>8 131 856</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 493 320</b>	<b>8 131 856</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		242 500	0
Övriga fordringar		3 099 716	3 676 095
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		690 025	711 070
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 032 241</b>	<b>4 387 165</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 357 899	920 088
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 357 899</b>	<b>920 088</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 390 140</b>	<b>5 307 253</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 883 460</b>	<b>13 439 109</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		12 332 881	11 015 911
Årets resultat		1 205 961	2 093 970
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>13 538 842</b>	<b>13 109 881</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>13 638 842</b>	<b>13 209 881</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		66 398	18 640
Skatteskulder		64 487	158 005
Övriga skulder		113 733	52 583
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>244 618</b>	<b>229 228</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 883 460</b>	<b>13 439 109</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Byggnader	5	20
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	217 642	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>217 642</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-1 818	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 818</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>215 824</b>	

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	36 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>36 000</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-610	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-610</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>35 390</b>	

## Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	121 000	121 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>121 000</b>	<b>121 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>121 000</b>	<b>121 000</b>

### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Spelvik International AB	Intresseföretag	559003-8245	Stockholm

  

<i>Företagets namn</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Spelvik International AB	200	1 819 241	132 401	33,33	33,33	121 000

## Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	425 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar		2 900 000
Omklassificeringar		-3 300 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

## Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	273 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		273 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>273 000</b>	<b>273 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>273 000</b>	<b>273 000</b>

## Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 050 948	8 800 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Reglerade fordringar		-749 052
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>8 050 948</b>	<b>8 050 948</b>
Ingående nedskrivningar	-338 092	-263 221
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	110 250	
Årets nedskrivningar		-74 871
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-227 842</b>	<b>-338 092</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 823 106</b>	<b>7 712 856</b>

## Not 9 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Sogar Konsult AB	559049-3770	Stockholm

